
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu  

 

Na podstawie art. 23712 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zwaną dalej „Komisją BHP” jako organ 

doradczy i opiniodawczy w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy,  

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Małgorzata Franckowska-Kruszewska – kierownik Biura Kadr  

i Rozwoju Zasobów Ludzkich w Departamencie Organizacyjnym Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (dalej: UMWK-

P); 

2) Wiceprzewodniczący: Krzysztof Maciaszek – przedstawiciel pracowników UMWK-P; 

3) Członkowie: 

a) Paweł Talarek – kierownik Przychodni Medycyny Pracy nr 2 w Toruniu, 

b) Joanna Błońska – pracownik Służby BHP UMWK-P, 

c) Joanna Gałka – przedstawiciel pracowników UMWK-P, 

d) Maciej Romaniuk – przedstawiciel pracowników UMWK-P. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 60/2014 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

dnia 24 października 2014 r.  w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


